Российская Федерация
                                           Новгородская область

        Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

        и обеспечения пожарной безопасности Администрации Молвотицкого

                                                сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от  10 ноября 2011 года  № 8
с.Молвотицы

О ходе подготовки объектов
 в период подготовки к
выборам депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания
Российской Федерации шестого
созыва, по выборам депутатов
Новгородской областной Думы
пятого созыва

         Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы Администрации поселения, председателя комиссии КПЛ ЧС и ОПБ Соловьёву Е.В., председателя УИК № 192

Курман Н.А. Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Администрации Молвотицкого сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Информацию председателей УИК принять к сведению.

2. Главе сельского поселения Никитину Н.В. обеспечить пожарную безопасность объектов.
Председатель комиссии                               Е.В.Соловьёва
Секретарь комиссии                                     А.М.Козлова